MUHUCTEPCTBO CEJBCKOI'O X03SIiiICTBA POCCUMCKOMI ®EJEPALIINA
denepanbHOE rocyAapCcTBEHHOE OI0/KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKIeHHE
BBICIIIETO 0Opa30BaHUs
«APKTUUYECKHUMN T'OCYIAPCTBEHHBII
ATPOTEXHOJOI'MYECKHUH YHUBEPCUTET»

(®Ir'bOY BO Apkrnyecknii ATY)

INPUKA3
ot 20 aBrycra 2024 rona Ne Y4 04-260
r. AxkyTck

O 3a4HCJICHHH JIHI, NPOIIeJIHX N0 KOHKYPCY Ha OCHOBHbIE MeCTa 1o
Aorosopam 00 OKa3aHMH NJIATHBIX 00pa30BaTe/IbHBIX YCJIYT M0 NPOrpaMmMam
cpeaHero npogeccHOHAIbHOro 00pa3oBaHHsI
OYHO¥# W 3204HOI popmaM 00yUeHHs

B cootBercTBuH ¢ [Ipukasom MunKcTepcTBa npocBelieHus PO Ne 457 ot 2
centsiops 2020r. «O6 yreepxaenun Ilopsnka mnpuemMa Ha OOydYeHHE 110
06pa3oBaTeNbHBIM TIPOrPaMMaM  CpPeHEro MpodecCHOHABHOrO 00pa3oBaHus,
[lpaBuiamu mpuemMa Ha oOydeHue 1o oOpa3oBaTebHBIM IPOrpaMMaM CpEAHEro
npodeccronanbHoro obpazosanus B ®I'BOY BO Apkrudeckuii 'ATY Ha
2024/2025 yueOHLIA TOA ¥ Ha OCHOBAaHHM IIPOTOKOJA 3ace/laHds TPUEMHOM
komuccuu ot 20 asrycta 2024 r., npuUKa3bplBal0 3a4MCIUTh Ha 1-H Kypc 1O
OYHOM U 3a04HOH (hopmMaM 00ydeHHs UL, [IPOLIEIIMX IO KOHKYPCY Ha OCHOBHBIE
MeCTa TI0 JOroBopaM 00 OKa3aHWH IUIATHBIX 00pa30BaTeNbHBIX YCIYT COINIACHO
MIPUIIOXKEHUIO K HACTOSILIEMY ITPUKAa3y.
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[Tpunoxenne

k npuka3zy ®I'60Y BO Apkruueckuii FATY

ot 20 aBrycra 2024 r. Ne 04-260

OYHAS ®OPMA OBYYEHUMSI

KOJLIEK TEXHOJIOT'AM U YIIPABJIEHUS

09.02.07 UudopmMannoHHbIE CHCTEMbI H IPOrpaMMHpPOBaHHE
(na 6aze ocHo8HO20 0bwe2o obpazoeanus)

il el R i

Oxotun A¥itan I'puropreBud
HanunosB HeypryHn Hukonaesuu
KanuroHoBa AnéHa AHaTolbeBHA
CrapoctuH AptéMm JIMUTpHUEBHY
Hopgaiimac Makcum AHapeeBUY
Bbypuesa Munana BnagumupoBHa
Codponos Aticen MBanosu4

KononesuukoB Anexceid Brnagucinasosu4

MakapoB Bsiuecnas MBanoBuy

. IloranoB Pyctam AllekcaHapoBud

. Bacunbes [Ipynyyp XpucrohopoBuy
. EropoBa Buxkropus ['aBpuiseBHa

. banna Beponuka JlamupoBHa

. beiceinn Anekceii JIMutpueBny

ITaBnoB Makcum JImutpueBuy
JlerenkoB [laBun I'apnboBuy
MenopoB Makcum BacuinseBruy

. Huxynun Tumodeli EBrenbesuy

[Hlaxypaua Aptém BuranseBud
dumunmoB Banentd HukonaeBu4

. Jopomenko Bsiuecnas [lerpoBud

. ®enopoB Aitaan MiBaHOBHY

. EropoB Ajicen Anp0epToBHY

. Typcynos lllaxobunaun IllepanueBuy
. Kupunnuna I'puema MuxainoBHa

. Anexkcees [letp IlerpoBuu

4,33
4,3
4,28
4,28
4,12
4,11
4,05
4
4
3,89
3,79
3,79
3,76
3,76
3,76
3,75
3,74
3,67
3,67
3,65
3,56
3,47
3,47
3,43
3,33
3,33
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40.02.04 IOpucnpyaeHuus
(na base ocrosnozo 0bwezo 0bpazoseanus)

®a3ynbsHoBa X anHa KOpresHa
bosipckast Mapuna AnekceeBHa
AnexceeBa Bukropust CTaHuciaBoBHA
[InoraukoBa Mapus BacunbeBHa
Horosununa I[Monuna [etposHa
I'puropreBa Taresna CemeHOBHA
CunopoBa Mapunuka Hukonaesna
Bunoxyposa Anena CeMeHOBHA
Huxonaesa Kpucruna Anjpeesna
Tpoesa Yiiryyna JIookyyToBHa

. Hlapuna Jlunus AnexcanaposHa

. MaxkcumoBa Onecs JIMuTpreBHa

. Eppemona Aiita HukonaeBna

. ®enoroBa Arara TumyposHa

. HIxyneBa Anacracus MakcUMOBHa

TuxoHoBa Aipuana [leHnucoBHa

. CrpyukoBa Mapwura ITerposHa
. HuxonaeB Makcum Mropesuy

SAxosnesa Jlauna JIMutpreBHa

. Ceprees Kupusu KoncrantunoBuy
. I'onomapeBa Anurta AHatosnbeBHa

. 3axapoBa AnHa BacuibeBHa

. Tapabyxuna Anxenuka Pomanosna
. CemenoB Bacunuii ["aBpuiseBru

. IlaxomoBa FOnnana CemeHnosna

. CrpyukoBa Tamapa AnekceeBHa

. Knanosa Jlappst KoHcTanTHHOBHA
. AHzipeeeBa Hapusina Anexceesna
. XonmatoB AnxamxoH 1Ilokupx*oHOBHY

JleonteeBa Canomust AnekcanapoBHa

. AnucumoBa Apuana BacunseBHa
. bananuna DnbBupa Ans6eproBHa
. Cy3snmanosa Kaponuna Jleonugosna

Yepuuxosa [Tonuna Bukroposha

. XonmaToB AXpopikoH 3ahapKoOHOBHY
. Omyk4anoBa Caiiaana AsekcanipoBHa
. IlocTHukoBa Anexcanzapa Pycianosna
. anpuna Auna HuxonaeBHa
Annpocosa Haperitaana AnekcanpoBHa
. I'orones Alixan BacuibeBuy

4,95
4,79
4,78
4,68
4,61
4,61
4,56



41. HukonaeB Dpxan DayapaoBuy 3,89
42. CasBunoBa YXXanna MakcumoBHa 3,88
43. Pymsanues Anexceit DxyapaoBuy 3,583
44, TlerpoBa Bapsapa HukomnaesHa 3,83
45. XaputonoB HUrops Hukonaesuu 3,79
46. ApxaxoBa Wnona EBrennesna 3,78
47. Maxkaposa Mapust Eroposna e
48. Cassuna Kaponuna MonoBHa 3,75
49. Ilporoapakonosa Banenruna PycianosHa 3,73
50. ApramoHoBa AHrenuna [lerpoBHa 3,67
51. Cyxanosa Cetiiana PagnonoBna 3,601
52. IlectpsaxoB Bnagucnas BacunseBuu 3,58
53. IlecrepeBa Kpucrtuna I'ennanueBna 3,56
54. Kapnaxuukas Hanexxna FOpbeBHa 03
55. HeobyroBa Oumana AnapeeBna 3.53
56. ®enoroa Hapusina AprémosHa 3.93
57. CodponeeBa Cannaapa BacuinseBHa 3,47
58. Mumorus Esrenuii IOpneBuy 3,44
59. TrwoksnoBa CeeTiiana MBaHoBHA 3,41
60. IlaBnoBa CaOpuna AnekceeBHa 3,39
61. KnumoB Makcum AnekceeBuu 3.31
62. Kopsaxun Kaiipar Cepreesuy 3,18
43.02.15 IloBapckoe H KOHAHTEPCKOE €10
(na baze ocHoeHo20 0buezo obpasosanis)

1. JIsmxoBuy Jlapes Pycnanosua 4,53
2. HBanosa Cayne PycnanosHa 4,33
3. JloroBa Hapusina HiopryHoBHa 4,33
4. Edumos Kupunn UHHOKeHThEBUY 4,31
5. Ilonoronosa Cabuna JIMuTpueBHa 4,25
6. Ilerpora Anecst Anbbeprosua 4,21
7. Coenko Bnagumup MakcumoBuy 4,19
8. baumesa Annna EroposHa 4,12
9. Huxudopos Aiixan ['aBpuibeBuy 4,06
10. KarakunoBa AnuHa AJIeKCaHIpOBHA 4
11. Ilax Kpuctuna CranucnaBoBHa 4
12. IlerpoB Banentun EBceenuu 3,95
13. Muxaiinosa Jlena MuHokeHTheBHA 3,94
14. Tpodumosa Henu ITaBnosHa 3,94
15. 3axapoB Aitaan AnsGepToBHY 3,89
16. Yepenanosa Caiiaana Burannesna 3,83



17. IlecrpsikoBa Apuana KoHcTaHTHHOBHA 3,78

18. I'pun Jamup AnatosnpeBUY 3,61
19. Crapoctuna ABpopa AjeKcaHIpoBHA 3,00
20. Pydosa Anuna BacmaposHa 3.53
21. Mocromoxk Esrenuii CepreeBuy 3,44
22. BapnamoB Jlapun AnekcaHIpoBUY 3,35

13.02.02 TenniocHabxenne U TeMJIOTeXHUYecKoe 000py10BaHHE
(Ha baze cpednezo 0bwezo 0bpazosarus)

1. TynaceiHoB Ponnon Hukonaesuu 4,06
2. IlasnoB A#rtan AnekceeBUY 4,05
3. MaxkcumoB Bsueciias Hukonaesuu 4

4. Kononos Bacuiuit CrernanoBu4 3,63

38.02.01 DxoHOMHKA H OyXraJITepckHii yuer (o orpac/inm)
(na 6asze cpednezo 0bwe2o 0bpazoeanus)

1. Slkoenesa Caitaana HpyprycranoBHa 4,43
2. Heanos Erop Hukonaesuy 4,25
3. AxniOexos JKanapOek XKanbioekoBu4 3,95
4, ®enopoB Tumyp JlenucoBuy 3,88
40.02.04 YOpucnpyaeHuus
(Ha base cpedne2o 0bwe20 0bpazosanus)

1. Escrokosa Bacuinna HukonaesHa 4,94
2. Cyxomscosa Kammita BacunsesHa 4,8
3. Esceesa Caprbuiana HukonaesHa 4,65
4. KsinrracoBa Okcana JIMUTpHeBHA 4,59
5. CpemHukoBa ApuHa AJeKceeBHa 4,56
6. AmonoBa Banepus BanepeeBna 4,44
7. PomanoBa Anuca MrHarbeBHa 4,44
8. Jlyxkuna Buktopusa EropoBHa 4,28
9. MuxaiinoB BsuecnaB EBrenbeBuy 4,28
10. XKupkos Cepreii CepreeBuu 4,27
11. MakcumoB Jlenuc MarseeBu4 4,24
12. Cusnena Jlapuna CemeHOBHA 4,13
13. KacesnoB Anexcanap ['aBpuiibeBuu 4,13
14. Hukudopos Dayapa MakcuMOBHY 4,07
15. Yuuurunaposa Erenust CemEéHOBHA 4

16. I'opoxos I'epmoren IlerpoBuy 4



L7,
18.
19.
20.
i
22
234
24.
23,
26.
27
28.
29,
30.
a1
34

MuxaiinoBa Kapuna MuxaiinoBna
IaBnosa Codwust Bukroposna
banexunruMaesa Caprona CassHoBHA
XpHcTohopoB Dnpaap AnexceeBud
I'orones Dpcan Bacunresuu
Xpucrodbopos Darap AnexceeBuy
Kapxanckas Anna BsiuecnaBosHa
KyxoBa Anuna ITerpoBHa

bopoxun Anaronuii AnekcaHjapoBuy
boxenonos Mean Eroposuy
Cnenuosa Taresna @eopoBHa
Kennexos I'aBpun Hukonaesuy
AnpnpeeB Hukonait AnexceeBuy
Eropos Brnaaucnas Hukonaesuy
AnekceeBa Auna AdanacreBHa
Tumodeer Aptyp AnexceeBuy

3,94
3,86
3,86
3,81
3,79
3,75
3,75
3,74
%73
3,73
3,59
3,53
3,47
3,39
3,33
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3AOYHAS ®OPMA OBYYEHUSA

KOJUIE)K TEXHOJIOTWA U YITPABJIEHUS

40.02.04 IOpucnpyaenmus
(na 6aze cpednezo obwezo obpazosarus)

Kerukuna Caitaana AjexceeBHa S
Capacdanos Aumpeii CepreeBuu 4,88
Kaparaes /[pynycran MuxainoBuy 4,79
benomobckuit Anekcanap AHaTONbLEBUY 4,62
Osepcroa Jlronmuina MBanosHa 4,56
Cusuesa Jlapuca Eroposna 4,45
TynacerHoBa [aiaana Jleonunosna 4,44
HMBanosa Mapus Banepuesna 4
I'opoxoB Anbbept AdaHacbeBHY 4,34
. I'epacumoBa Enena BnagumuposHa 4,29
. CanoBHukoB KoHcrautun MiBaHOBHY 4,2
. IlaBnoB borgan CemenoBuu 3,95
. Heyctpoes Iletp ['puropsesnu 3,76
. Kupunnos Kupuut Kysemuy 3,49

. Kopsikun Aitaan CemeHoBuY 3,12



